СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2024                                          с. Чарышское                                                 № 3

Об утверждении генерального плана

муниципального образования

муниципальный округ Чарышский

район Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный округ

Чарышский район Алтайского края, Градостроительным кодексом Российской

Федерации, в целях улучшения условий жизнедеятельности населения, улучшения

экологической ситуации, эффективному развитию инженерной, транспортной,

производственной и социальной инфраструктур, обеспечению устойчивого

градостроительного развития территории муниципального образования

муниципальный округ Чарышский район, Совет депутатов муниципального округа

Чарышский район Алтайского края

решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования

муниципальный округ Чарышский район Алтайского края (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края,

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа

Чарышского района Алтайского края.

3. Признать утратившими силу:

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

31.10.2017 № 25-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

25.12.2018 № 137-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

31.10.2017 № 28-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

07.10.2016 № 35 «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

31.10.2017 № 26-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

31.10.2017 № 27-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Маякский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

30.11.2016 № 50 «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

07.10.2016 № 34 Об утверждении генерального плана муниципального образования

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

25.12.2018 № 138-н «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Сентелекский сельсовет Чарышского района Алтайского края»,

- решение Чарышского районного Совета народных депутатов от

13.03.2009 № 8 «Об утверждении схемы территориального планирования

Чарышского района Алтайского края».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, плана, местного самоуправления (А.

Н. Пономарев).

Глава муниципального округа                                                                  А. В. Ездин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования муниципальный округ

Чарышский район Алтайского края от 29.03.2024 № 3

находятся по адресу: https://disk.yandex.ru/d/V7gddp0VrWep0w,

размер материалов составляет: 393 МБ

https://disk.yandex.ru/d/V7gddp0VrWep0w